1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 548/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JUNHO DE 2016

DO CAMPUS REALEZA

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do

mês de junho de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1413530016 Alexandra Lays Petry Classificada

1313803040 Ana Claudia Kossmann Classificada

1613201004 Ana Paula Cigolini Classificada

1413530026 Bianca de Fatima Dallo Classificada

1413530011 Bruno Alencar da Maia Pinto Classificado

1313121001 Caila Luanei Pivetta Classificada

1313530043 Camila Regina Teixeira de Oliveira Classificada

1213410028 Caroline Machado Classificada

1413201002 Cristiane Furtado Classificada

1213410039 Debora Fernanda Canova Classificada

1313530012 Diogo Gasparin Prando Classificado

1013121042 Dioni Angelin Classificada

1413201038 Edina Aparecida dos Santos Classificada

1213410047 Fernanda Silvestri Classificada

1213410013 Gelvani Locateli Classificada

1413530040 Ingridi Fernanda de Bona Desclassificada
Ausência de Documentos

Complementares

1413530008 Jane Karlla de Oliveira Matos Prado Classificada

1413121018 João Vitor Prates Classificado

1413530047 Jucemara Madel de Medeiros Classificada

1213410046 Luciane de Fátima Ferreira Camini Classificada

1413803026 Nadiane Laiz Lotici Classificada

1113410010 Neiva Aparecida Ancini Classificada

1213410037 Thais Lara Matheus Desclassificada
Ausência de Documentos

Complementares

1313410011 Vanusa Cavalheiro Classificada

Chapecó-SC, 07 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício